



Przebudowa wjazdu na teren Zajezdni Tramwajowej Nowa Huta (etap III)

2017-11-06

Upzejmie informujemy, że od dnia 06.11.2017 r. (poniedziałek) na okres 3 tygodni w związku z kontynuacją prac związanych z przebudową wjazdu na teren Zajezdni Tramwajowej Nowa Huta, ponownie wstrzymany zostanie ruch tramwajów na ul. Ujastek. W tym czasie wprowadzone zostaną następujące zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

linia 4 - kursować będzie z Bronowic Małych do przystanku „Kombinat” po dotychczasowej trasie, następnie ul. Ujastek Mogilski do pętli Kopiec Wandy. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian. Kursy wariantowe realizowane w godzinach wczesnoporannych i późnowieczornych z i do przystanku "Kombinat" zostaną skrócone do przystanku "Plac Centralny im. R. Reagana";

linia 16 - kursy wariantowe realizowane w godzinach wczesnoporannych i późnowieczornych z i do przystanku "Plac Centralny im. R. Reagana" zostaną skrócone do przystanku "Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego";

linia 21 - kursy wariantowe realizowane w godzinach wczesnoporannych i późnowieczornych z przystanku "Struga" i do przystanku "Kombinat" zostaną skrócone do przystanku "Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego";

linia 22 - kursy wariantowe realizowane w godzinach wczesnoporannych i późnowieczornych z i do przystanku "Kombinat" zostaną skrócone do przystanku "Plac Centralny im. R. Reagana";

linia 704 - zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Kombinat - Ujastek, Łowińskiego, Kocmyrzowska - Wzgórza Krzesławickie (powrót ul. Architektów i Poległych w Krzesławicach). Linia kursować będzie z częstotliwością co 20 minut we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem dni świątecznych do godziny około 7:00, gdy kursować będzie co 30 minut. Autobusy linii 704 będą zatrzymywać się na wszystkich istniejących przystankach na trasie;

linia 722 - zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie Kombinat - aleja Solidarności - Plac Centralny im. R. Reagana (powrót al. Jana Pawła II, ul. Boruty-Spiechowicza i al. Andersa). Linia kursować będzie w godzinach 4:00 - 6:00 oraz 21:30 - 24:00 we wszystkie dni tygodnia. Rozkład jazdy linii zostanie ułożony w taki sposób, aby była ona skomunikowana z tramwajami linii 4 i 22, kończącymi i rozpoczynającymi trasę na Placu Centralnym im. R. Reagana.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:



**Magiczny
Kraków**

Bilety okresowe wykupione na linię 4 zachowują ważność:

na trasie linii 1, 5, 202, 212, 222, 232 na odcinku Wzgórza Krzesławickie - Rondo Czyżyńskie;

na trasie linii 142 na odcinku Aleja Róż - Kombinat - Os. Na Stoku;

w autobusach linii 704 i 722 na całej trasie przejazdu.

Bilety okresowe wykupione na linie 21 i 22 zachowują ważność na całej trasie linii 722.

Za utrudnienia przepraszamy!